｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教學參字第1120212325號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(694822_11224P003900_1120212325_112D2014004-01.pdf)

檢送本市教師職業工會辦理本市111學年度精進國民中小
學教師教學專業與課程品質整體推動計畫-基優教師-深化
在地學習-走讀基隆-「文化保存」促進都市再生」環境教
育研習實施計畫，請轉知所屬並惠予公假參加，請查照。

依據基隆市教師職業工會112年3月14日基教職工秘字第
1120000010號函辦理。
研習場次如下：

歷史場景走讀（基隆燈塔、白米甕砲台、太白莊）

研習時間：112年5月24日(三)13:00-17:00
集合地點：太白莊公車站牌

課程代碼：3777986
歷史場景走讀（流浪頭、仙洞聚落、球子山燈塔、高遠

新村）

研習時間：112年5月31日(三)13:00-17:00
集合地點：基隆流浪頭米粉湯門口(中山區中華路5巷
14號)
課程代碼：3777990

歷史場景走讀（中正區要塞司令部、旭丘指揮所、頂石

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹仕清
電話：02-24591311 分機846
電子信箱：ab5093@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)

１、

２、

３、

(三)

第1頁，共2頁

學務處 112/03/17

1120101326

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

閣砲台）

研習時間：112年6月14日(三)13:00-17:00
集合地點：要塞司令部門口

課程代碼：3777991
歷史場景走讀（中正區漁會大樓、正濱漁港、正濱派出

所）

研習時間：112年6月21日(三)13:00-17:00
集合地點：漁會大樓門口

課程代碼：3777993

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處課程教學科、基隆市教師職業工會

１、

２、

３、

(四)

１、

２、

３、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/16
15:50:58

第2頁，共2頁

學務處 112/03/17

1120101326